СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2023 года № 4

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Алексеевского сельсовета
Глушковского района Курской области от 26.12.2022 г № 32
 «О бюджете муниципального образования
«Алексеевский сельсовет» Глушковского района
Курской области на 2023 год и плановый
период 2024-2025 годов»

            В соответствии с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации и учитывая ход исполнения бюджета муниципального образования «Алексеевский сельсовет» за февраль месяц 2023 года Собрание депутатов Алексеевского сельсовета Глушковского района Курской области решило:
1. Внести в решение Собрания Депутатов  Алексеевского сельсовета Глушковского района Курской области № 32 от 26.12.2022 «О бюджете муниципального образования «Алексеевский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения и дополнения:

1.  В текстовой части Решения абзац 1 пункта 1 статьи 1 слова «в сумме 2 143 971 рубль» останутся без изменений;
2. Абзац 2 пункта 1 статьи 1 слова «в сумме 2 143 971 рубль» заменить словами «в сумме 2 280 311,32 рублей»;
3. Абзац 3 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
                 - дефицит бюджета на 2023 год в сумме 136 340,32 рублей.

  Приложения № 1,2,3,4,5 к Решению Собрания депутатов Алексеевского сельсовета № 32 от 26.12.2022 года изложить в новой редакции (приложения прилагаются).

                       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте Администрации Алексеевского сельсовета Глушковского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов
Алексеевского сельсовета                                                                        В.Е. Кириченко

Глава администрации Алексеевского  сельсовета
Глушковского района                                                                              Ю.М. Герасименко